Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48


Model Selection
Discharge
Bore
(mm)
Model
Motor
Output
(kW)
Phase
Starting
Method
Solids
Passage
(mm)
50 KTZE21.5 1.5 Three D.O.L. 8.5
50 KTZE22.2 2.2 Three D.O.L. 8.5
50 KTZE23.7 3.7 Three D.O.L. 8.5
80 KTZE31.5 1.5 Three D.O.L. 8.5
80 KTZE32.2 2.2 Three D.O.L. 8.5
80 KTZE33.7 3.7 Three D.O.L. 8.5
100 KTEZ43.7 3.7 Three D.O.L. 8.5
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04